non solum a patre, sed etiam a Filio procedat.

Lucas. 16. et alij.

Verum indubitata Fide credendum, Spiritum S. n. a solo patre
 sed et a Filio procedere sic Ecclesia Rom. tenet, et ipse
 tenuit eisdem efficaciter p. ex semina, Con. 3. p. 1. Ratio
 Et semina quidem licet n. in usum videtur verbis utitur, proce-
 sionis a Filio, h. aequalibus, id ipsam supra de altaris
 ut ipse dicit Spiritum a Filio mitti, Quamvis cum ve-
 nit parvulus quem ego mittam vobis a patre. Quam-
 vis cum abiero, mittam eum ad vos, missio n. ut
 scilicet dispat. videtur includit processum, cum gubnet
 officium est prae, sic Filius n. potest mittere Spiritum
 S. n. procedendo, ut ipse usum legit, in ista mittent
 pro ipse incipit. Quocirca Spiritus, qui venit a
 missionis n. sig. san. prae in infans sed operatur
 nam ipse Filius cum Spiritu S. eadem omnia virtutes operatur
 sic n. Filius, et patrem mittet, eadem cum illo operatur,
 nec refert quod Filius a Spiritu S. missus dicitur, a quo
 tunc dicitur Isa: 48. Dicitur enim quod et Spiritus
 id n. lo. Christo factum habent, n. rem divinam dicitur
 hinc n. pervenit a Spiritu S. processit. Deinde ab
 quod dicitur dicit, Spiritum S. suam suam a Filio
 accepisse ut Joann. 16. ille me clarificavit
 de meo accipiet, n. n. a sancto ipse loquitur sed
 quod dicit loquitur, ab ipsa suam loquitur a divinitate
 realiter dicitur n. est a Filio ab accipit quod dicitur
 dicitur de clarificatione, quod hoc ipse accipit a Filio
 quod dicitur ab eo dicitur accipit, dum de ab eo
 suam hinc nec refert quod dicitur dicitur de meo
 dicitur.

ad hunc, et un-
 traria sua ex P.
 de tenenda p.
 p. ex semina.

Disput. q. 2. S. Unice. Utrum Spiritus S.

accipit, qd ad exnan pccatorem a deo p hincemul Graeci
objiciunt, nam illa pccatio per dyabol spgzi durabil;
ut reddi, et in futuro extirpat, auctentib. q nolum eas
re. opais futuro. qd scilicet spm s. vocat spm s.
h. ad Rom. 8. si qd spm Chri n hbt, ad salut. q.
e misit deo spm Filii sui, qd alia rae dicitur qd
qm ff pccatorem. Filio nam qd alio titulo et sp
dicere, cum nlt spz, l. pccationis, l. filii res p spz
quasi. Deniqz clarine spiraem suam egrenit lhy
Hic Joan. 20. qd inu Alando discipuli spm s.
gublet, Anr, accipite spm s. sc: a mo p labum
et spiratum.

Qd ex Cons:

Cons. hbm p luma, nam ut fecam Cor. 2. gl. et la.
qdi, ni qd approbata e. epla Synodi Alex. a Cyril.
elaborata, et hoc dogma disortu. q hincemul qd minz
effica putat suar. Hic. c. 1. qd n uideant oer
ter illis epla. approbata. sed tm qd ad p sententz
uernian de Incarnate Chri p h. habant. hincemul
loda erat epla Nica. q nra dicitur in reclamanda Cor.
Cul. scilicet pccat. q. 36. n. 1. hbm alia 3. sc. Later.
sub Anno centis III. ut reserf cap. Firmiter, de summa
Prin. his verbis, pr a nullo, Filio a pro solo sp
s. pccat ab utroqz, item Lugd. cap. un. eodem m
6. sus, spz s. eternaliter ex pro, et Filio ingn
ex uno pna pro. item Flor. in litt. unionis, ubi de
dam eis s. symb: a. 120. spz in Decumenico Conl.
Cor. ad hincemul cum illa additae, Filioqz et his oibz loc:
graci n p fuerunt disputant, q uidi sunt, galino.
B.

non solum à gæta, sed etiam à Piliis procedat.

110

diem occiderunt, sed ut in dñm iterum iterumq; relapsi.
si sunt, ita, ut eq. ab Euliam de Scierim. repian.

Nec derunt nobis pp. ledmia, n̄ solum Lat. notum, sed etiam Græc. notum. ^{Id ex pp. n̄ 10,}
quos illi n̄ curant, sed et Græcorum. prius procedat ^{lum Latini, quos}
p. Ath. in suo symb. ubiq; recepto, ubi expressis Græci n̄ curant, ^{sed et Græci.}

De Sp̄. S. à pro. Piliis. P. Sed ex. S. Greg. Paum. ^{sed et Græci.}
in reg. Piliis, hinc accepta, et p. Euliam approbata, ut dñm
in Sp̄. huius tractat, Sp̄. S. uocat imaginem Piliis im̄.
pini a. sed, ut alibi dñm, p̄ter siliblen, gustulat ongen
ab eo, cuius imago, p̄muit n̄ ita, p̄p̄o, Sp̄. S. sil imago, sic
Piliis, q̄a dñm siliblen ex dñm r̄a. n̄. p̄ uenionis
iusta alibi dñm. S. Encl. d. loc. l. 2. P̄ter: a. r.
ait ex Piliis r̄a. et dñm Sp̄. S. sic ex p̄p̄o.
n̄. r̄a. dñm, S. P̄ter: h̄m. n̄. la. symb. idem. Sp̄.
quodam. dñm p̄p̄o, et Piliis, S. Bar. l. 2. 3. Turcom.
quibit Sp̄. S. dñm à Piliis, cum ab ip̄o. e. h̄l.
plures enurat Ruis. l. 69. s. s. et b. Quicquid
hac tam lucu lenta ledmia Græcorum, uolunt, pp̄
à Latiniis dñm d̄p̄p̄o, et hoc dñm p̄ dñm
intra uam n̄m alior suo p̄p̄o. p̄ h̄m, p̄ familia.
r̄a. dñm, libror ad ulteram, ut plunib locis obseruauit
Bar. at certis magna iniuria dñm, uiris bonis h̄m
calumniam imp̄p̄o, p̄t libror uis̄r̄m, et p̄ter
n̄m, averti em magna p̄ h̄m indiz, dñm dñm.
dem h̄m dñm. ueterum codicum, h̄m dñm
cum dñm illorum p̄p̄o. alibi tradita h̄m dñm
textu inchoantia p̄t nunqm h̄m dñm dñm p̄p̄o.
runt, e. dñm Latini dñm p̄p̄o, et dñm ueter.
rum codicum et dñm dñm dñm dñm dñm dñm
tradito, et dñm dñm, textu p̄ coherantia inuiz. dñm
A.

Disq: 4a. d. Unicus. Utrum Spiritus S.

monstrant, et ratio, galan in 1011. adularunt.
 1a. qd ratio eadem ratio roborat, qd p. et filius hbt
 oia oia, in qd n opponunt, ut ratio dicitur in 1011. di.
 na, sed in spiratu uelina n opponunt, qd eam hbt uel
 2a. em. 1011, filius qd spiratu, qd spirat, consequen
 clar, qd spirat e. alio uelina, nec p. a pda separa
 ri, aut qd, hbt oia requita ad spirandum, ut uol
 tum, et obiam pntem ad uelina. 1011. d. si qd m il
 lectio pnt e. uelina, qd filius ille uelina pntem
 pntem. 1011. d. nec pntem alia uelina pntem qd ad spi
 3a. randum. 1011. d. atq. pntem in qd amoris,
 qd e. amor amicitia, inter amicos optime amicitia.
 et duorum eam amantium qd 1011. d. et tua dicit
 res pntem a. uelina pntem, qd uelina ab qd pntem
 pntem et filius mala qd nulli pntem filium, qd
 gressu ad uelina 1011. d. sed n uelina, tunc
 ipse 1011. d. cui uelina uelina, qd pntem, sed in qd
 tantar qd et uim spirandi hbt in qd, qd ea hbt
 4a. hac factum apparet. qd, si 1011. d. n pntem ab
 tio, n dinguere, a filio sed pntem impntem in.
 lullerof pntem pntem, qd et ante impntem M.
 qd ex fundito ratio, inculcato, qd n. d. in uelina
 fit realis uelina ubi n. d. uelina opposio in qd
 uelina, et uelina, sed in pntem eam in filium,
 et spum si n. d. e. opposio uelina uelina, et
 uelina, qd nulla uelina; hoc argum. S. P. h. multo
 obione, hanc pntem, qd, qd in filio 1011. d. n pntem uelina, ab
 qd realit uelina in qd ubi pntem uelina uelina.

B.

non solum à patre, sed etiam à Filio procedat.

111

similium rae. a. Filio i. gngm diciturum Filio que
 libet alio, sicut a g diciturum, ut alibi. In re nihil
 adest Filio qmuis Filio, qm n. dicitur qm n. loy
 à spu nascera, qm nihil adest gngm diciturum. 2a. 2a.
 tametsi sed a Filio n. procedat in n. est Filio, qm
 n. gignere nec illudum procedat, sed, uoluntate
 qm nihil distinguere a Filio. Ad priorem h. d. h. ad jam.
 Filio. Sed qm i. gngm diciturum Filio
 spu s. sed in illo casu sublata. g. comonis n. fons
 gngm diciturum, qm rae distinguendi, g. dicit in
 quodam ord. ad gngm, ut est ex qib. imi dir.
 h. in Filio. g. dicit, quorum qm n. Filio
 ad. h. adem uirtute spirandi qm n. saltem dicit
 inquit ad spirandum. qm n. inuim relati, q
 a. in spu s. h. qm h. n. dicit, ad g. dicit qm n.
 eia g diciturum correlatiui, sicut n. relati inuim
 dicitur sicut correlati, ut g. dicit g diciturum est,
 relatiuum, q. h. qm g. dicit, ut ad idem inuim
 accipiunt, ut ait h. dicit. n. dicit. g. n. s. ut
 g. dicit. q. 26. n. 10. ad s. Ita n. solum ipsam relati
 sed et h. dicit g diciturum prius, quod, ut a Filio
 distinguere a diciturum h. diciturum ibid. n. 3. in q. dicit
 apparet g. diciturum g. diciturum, hoc h. dicit g. diciturum
 ad q. g. diciturum nihil diciturum in a spu s. qmuis imi.
 dicitur a spirare qm saltem mediate spirare q. diciturum
 h. diciturum cui diciturum h. diciturum et sic est g. diciturum
 diciturum, ac mediatum spu s. Ad 2am h. diciturum h. diciturum
 A

Disputatio . 8. Vnicuique. Utrum Spiritus S.

hypostasi in geniti, qd sp n generat a Filio, hinc spm
fere Filium, et uicinia fit utrumq, tam p illud, qm
qm p uoluntatem generatur, qm nulla fit distinctio ab uir-
tutibus in illud, et uoluntatem, qm dicitur in uerbo illis
l. in dnm, ser ueritas dicitur in uerbum.

Nunc R. ad
argua Graecorum
R. ad pum ex scia.

Ad gratia argua R. ad, et qm ad pum ex scia
unde hinc nra pueniam spm a Filio. Dico p id id.
sum eu, qm uis ni his scilicet, tunc pueniam a R.
lit a uerbo in equalibus utiq, in uisionis dationis, ac
ceptionis, in iustificationis p. ut ostendit et in eo ipso lo-
quem Graeci p se allegant, fit ex pua mentis huius
p. uisionis, qd dr mittam uobis, et qm spm uari-
tatis, i. scilicet, Filii, ut qm spm p. in p. p. nam Filii
e. ueritas Joan. 14. Ego sum ueritas, ueritas, et uis.
Dicit R. ad, tametsi nil in scia haberem, qd idem
verendum fons, cum alia, sint reuelata dicitur
scriptura ad traditio. l. p. Eulian. de Filio, qd n. ming
Fidei adhibendum qm scriptis, si qm idem spm
si p. Eulian. loq, qd p. singulorum canonicos locis
e. ut loca. p. do. R. ad negs' scia arrendo spm
a p. p. p. negat et a Filio p. dicitur, cum
n. adilat p. l. excludam, a solo p. p. l. m.
a p. p. et crassus error e. ex unius affirmatiu. alii
n. negatiu. inferre, su. n. h. archi. in locis Apst.
iudic. sciam Fidei adscribentibus, p. p. p. colligunt
solan. Fidem iudic. sciam alioq. nullu. et entia Filii
neganda erunt, q. subinde in scia, p. r. line. men.
B.